INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

COMISSÃO JULGADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
ÁREA DE CONHECIMENTO: RECURSOS NATURAIS/AGROECOLOGIA -

EDITAL 199/2012 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Câmpus Assis Chateaubriand, Área de Conhecimento:
Recursos Naturais/Agroecologia, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº
199/2012 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

LEILIANE CRISTINE DE SOUZA 5,90 2,60 8,50

CLEITON LUIZ TONELLO 5,13 2,59 7,72

ELZA DE OLIVEIRA FERRAZ 4,90 2,49 7,39

Assis Chateaubriand, 16 de outubro de 2012

Hora: 16h00min.

            Tatiane Martinazzo Portz                                       Eliana Peliçon Pereira Figueira
                       Presidente                                                                       Relator

                                       Jorge Luiz de Mendonça Ortellado Alderete
 Membro

* O original encontra-se assinado no Câmpus